

Ainesosat FI

maissinjyvät 70 % (EU:n ulkopuolelta), rypsiöljy, smetanan ja sipulin makuinen mausteseos (suola, dekstroosi, herajauhe (maidosta), maltodekstriini, arominvahvenne (E621, E635), laktoosi, sipuli, maitoproteiini, happamuudensäätöaine (E270), maustearomi

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1924 kJ / 460kcal

Rasva 21,9 g

josta tyydyttynyttä 9,6 g

Hiilihydraatit 57,7 g

josta sokereita 1,9g

Proteiini 7,8 g

Suola 2,3 g

Ingredienser SE

corn grains 70 %, canola oil, sour cream and onions taste spice mix (salt, dextrose, whey powder (from milk), maltodextrin, flavour enhancer (E621, E635), lactose, onion, milk protein, acidity regulator (E270), spice flavouring

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1924 kJ / 460kcal

Fett 21,9 g

varav mättad 9,6 g

Kolhydrater 57,7 g

varav sockerarter 1,9g

Protein 7,8 g

Salt 2,3 g

